tie: et si nō ad facinorū i mani-

tate et gurgite flagicioz atq̄

ip̄ietatis abominationē: ad

aliq̄tū p̄ctā vel rara vel tāto

crebriora q̄nto minorā Hoc

g excepto: q̄s tandem facile regif q̄ eos dē ipsos

ppter quoꝝ horrendā supbiā: luxuriā et au-

raciā: atq̄ execrables iniqtates et ip̄ietates:

de sicut minādo p̄dixit: p̄terit fras: sic habeat

vt habēdi sit: sic cū eis viuat. vt cū talibus vi-

uendū est: Plerūq; em ab eis docēdis: admo-

nendis: aliquando etiā obiurgādis: et corripi-

endis male dissimulat: v̄l cū laboris piget: vel

cū os eoz corā quib; sumus verecūdamur of-

fendere: vel cū eoz inimicitias duitamus: ne

spedeat et noceat iſtis tpib; reb; siue q̄s adi-

pisci adhuc appetit nra cupiditas: siue quas

amittere formidat infirmitas: ita vt q̄uis bo-

nis vita maloz displiceat: et iō cū eis nō icidat

i illā dānatōez: q̄p hāc vitā talib; p̄parat: tñ

q; pp̄ter ea p̄ctis eoz dānabilib; p̄cūt dū eos i-

siuīs izleuib; et venialib; metuūt iure cum eis

tpalib; flagellant: q̄uis i eternū minic p̄niūt.

Aure istā vitā qñ diuit affligūt cū eis amarā

sentiūt: cui^r amādo dulcedine peccantib; eis

amari eē noluerūt. Hā si pp̄terea q̄s q̄s obiur-

gādis et corripiēdis male agētib; p̄cit: q; opor-

tūt; tps inqrit: v̄l eis dē ip̄s metuit ne deteri-

ores ex h̄ cfficiāt: v̄l ad bonā vitā et piā eruden-

dos ip̄ediāt iffirmos alios et p̄mat atq̄ auertat

a fide: nō videf eē cupiditat; occasio: s; p̄siliuz

caritat; illō ē culpabile: q̄ h̄ q̄ dissiliūt viuuūt: et a-

maloz facit: abhorret: parcūt tñ p̄ctis alienis

q̄ de docere aut obiurgare deberet: dū eoz of-

fensioes cauet ne sib; noceat in his reb; quib;

licite boni atq̄ inoceat vtunt: s; cupidi^r q̄s opor-

tebat eos q̄ i b̄ mō pegrināt: et spē supne p̄fic

ō se gerūt. Hō solū q̄ppe i firmiores vitā duce Col. 3.

tes piugale-filios h̄fites velbfe cupières. do-

mōs ac familiās possidētēs. q̄s ap̄ls i ecclia al

loquī docēs. et monēs quēadmodū viuere de

beāt vxores cū maritis: et mariti cū vxorb; et

filiū cū fuiſ: multa tpalia. multa frenā libēter

adipiscūt et moleſte amittūt. pp̄t q̄ nō audent

offēdere hoies. q̄z sibi vita p̄tiamatissima et cō-

sceratissima displicet vepeſtā hi q̄ superiorē vite

gradū tenēt. nec piugale vīculū irretitū fūt. et

victu quo ac tegumēto vtūt. plezq; sue fame

ac salutē dū insidias atq̄ iper maloz timēt ab

coꝝ repēſioe leſe abstinet. Et q̄uis n̄ itūt eos

metuāt vt ad silia p̄petrāda q̄bus liber coꝝ ter-

rorib; atq̄ iprobitatib; cedāt. ea ip̄a tñ q̄ cum

eis n̄ p̄petrāt nolūt plezq; corripe. cū fortasse

possit aliq̄s corripēdo corrīgere. ne si porue-

rint sua sal. ac fama i piculū exitiūq; gueniat.

Hoc n̄ ea sideratōe q̄ suā famā ac salutē vidēt

esse necessariā utilitati erudiēdoꝝ hoim. Et ea

poti^r infirmitate q̄ delectat lingua blandiēa

et humanus dies. et reformidaꝝ vulgi iudiciūt

carnis excruciatōi vel p̄emptio. Hō pp̄ter q̄-

dā cupiditat; vincula: nō pp̄ter officia carita-

ris. Hō mibi itaq; videf hec p̄ua eē cā q̄re cuꝝ

malis flagellēt et boni: q̄i deo placet p̄ditos.

mores etiā tpalū penaꝝ afflictōe punire. Sia-

gellanf em sil: nō q; sil agūt malā vitā. sed qz

sil amant tpalē vitā: nō quidē eqlif stñ sil quā

boni p̄tēnere deberet. vt illi correpti atq̄ cor-

recti nequerent eternā: ad quā cōsequendā

si nollent esse socij. ferrent et diligenter inimi-

ci. q; donec viuūt. sp̄ incertum est vtūt volun-

tate sint in meli mutaturi. Qua in re nō vtūq;

parē. Et longe grauorez habēt causam: quib;

q; p̄phetā d̄. Ille qdem in suo p̄ctō moriet: sā

guinē aut eius de manu speculatoris regram.

Ad hoc em speculatores hoc est p̄fōz p̄posi-

ti. p̄stituti sunt in ecclis. vt nō parcāt obiurgā-

do p̄ctā. Nec iō tñ ad huiuscemodi culpa pe-

nitus alien; est qui licet prepositus non sit: in

cistñ q̄bus vite hui^r nccitate p̄iungit multa

monēda vel arguēda nouit: et negligit: deui-

tās eoz offensiones pp̄ter illa q̄bus in hac vi-

ta nō vt debuit vtūt. Et plusq; debuit delecatō

Deinde hñt alia cām boni qui re tpalib; affi-

ganſ malis. qualchabitur iob. vt sibi p̄i huma-

nus anim; sit pbatus et cognit;. quātūtute

pictatis gratis deū diligat. Quib; recte si-

deratis atq̄ p̄specti. attēde vtūt aliquid mal;

acciderit fidelib; et pijs qđ eis nō in bonū ve-

tereſ: nisi forte putandū est apostolica illam;</p

La. X. vacare suam vbi ait. Scim' qm diligentibus
 a seru deum omnia cooperantur in bonum.
 oia que ha
 beant tē. **Capitulum-X**
Adserunt omnia que habebat. Numqđ
 In h̄. ca. in 9 si dem. Numquid pietatem? Numquid
 cipit b. au interioris hominis bona qui est ante
 gusti. agere deum diuīs? Hc sunt opes xpianorum: quib⁹
 distincti de opulentus dicebat apostolus. Est aut̄ quest⁹
 aduersis q magnus pietas cum sufficientia. Nihil enim in
 boni passi sūt tē illi tūlūm in hunc mundum: sed nec auferre qd
 vastatōis possumus: habentes autem victum t tegumē
 distinguit ei tum: his contenti sumus. Nam qui volunt di
 aug⁹ illa ad uites fieri incident in temptationem t laque
 uera t ea uim t desideria multa t noria: que mergunt ho
 pscuitur mines in interitū t perditionem. Radix enīz
 psequit̄ ho est oīm malorum avaricia: quam quidem ap
 in hoc cap. petentes a fide pererrauerunt: t inservierunt
 duo mala sc doloribus multis. Quibus ergo terrene di
 bonis illa: ut tie illa vastatione perierunt: si eas sic habe
 tē spoliatio bant quicadmodum ab isto foris pauperes: intus
 bonorum tem divite audierant: id est si mundo vteban̄ tan
 poralium. et quā nō vtentes: potuerunt dicere: quod ille
 huīus red̄ grauiter temptatus t minime supatus. Au
 dit triplicē dūs inquit ex̄ de vtero matris mee: nud⁹ in
 rationē. q terram reuertar: dūs dedit dūs abstulit: sicut
 re sc̄ deus dūs placuit ita factum est: sit nomen dūi bene
 sit. quā se dictu⁹. Ut bonus seruus magnas facultates
 haberet: ipsam sui dñi voluntatem cui pedisse
 sa seu ratiō quis mente dicesceret: nec contristaretur eis
 tangit. ibi. rebus viuēs relictis quas fuerat cito moriēs
 Illi aut̄ in relicturus. Illi aut̄ in firmiores q terrenis his
 firmiores. bonis q̄uis ea nō preponerent xp̄o: aliquātu
 rē. Lertia la tū cupidi: atē cohorebant: quātū hec aman
 tangit ibi. do peccauerint: perdendo senserunt. Tantū
 de suis fac̄i quippe doluerunt: quātū se doloribus inservie
 bāt tē. vbi rānt: sicut apostolum dixisse supra cōmemorā
 aug⁹. facit ui. Oportebat em̄ vt eis addere etiam expe
 mentiones rimentorum disciplina quibus fuerat tamdiu
 de paulino neglecta verborum. Nam cum dixit apostol⁹
 scopo qui volunt diuites fieri in temptationem in
 sibi nihil reūdunt tē profecto in diuitiis cupiditatem re
 liquerat oū prebendit nō facultatem quam p̄cepit alibi di
 ferendū pōcens. Precipe diuitibus hui⁹ mundi non sup
 nens cu i et he sape: neq; sperare in incerto diuitiarum su
 emplū solū orum: sed in deo viuo qui p̄stat nobis dīa abū
 tē non int̄ē danter ad fruendum: bene faciat diuites sint
 q̄ ip̄e a go. in opibus bonis: facile tribuant: cōmunicent:
 t̄his passus thesaurizent sibi fundamētū bonum in futu
 rī. nam de rūm: vt ap̄prehendant veram vitam. **H**ec q̄
 isto paulio de suis faciebāt diuitiis magnis sūt lucis leua
 scribit pau dāna solati: plusq; letati ex his q̄ facile tribue
 luo dyaco. do tūr̄ seruauēt: q̄ tristati ex his q̄ timide
 nus in hi retinēdo facili⁹ amiserūt hoc enī potuit in fra
 nō. li. xiiij p̄ire: qd̄ piguit idē trāsserre. Nā q̄ receperit p̄si
 q̄ p̄cepto